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                            Gazelle Denmark blev Børsen Gazelle-virksomhed for anden gang i 2022
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                            Gazelle vandt ’Bedst i test’ hos Forbrugerrådet TÆNK i august 2022 for Ultimate C8 HMB Belt
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                            Gazelle Denmark blev Børsen Gazelle-virksomhed for første gang i 2021
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                            Gazelle vinder 'Best of Bicycle'. Vi har ved iF Design Awards de mest tildelte designs mellem 2017-2021.
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                            Chamonix C5 HMS vinder iF Design Award 2021. 
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                                    Hvem er Royal Dutch Gazelle?                                

                            
                            Royal Dutch Gazelle har været et kendt navn i Holland i mere end 130 år. Cyklen er en vigtig del af vores daglige liv. Vi har lavet cykler af høj kvalitet siden 1892: let, intelligent design og innovativt.

Gazelle fremstiller elcykler og bycykler til alle typer brug. Vi har en cykel til alle i vores sortiment. Fra cykler med lav indgang til en hurtig pedelec. Hvert år ruller omkring 300.000 cykler ud fra vores fabrik i Dieren, Holland.

Vidste du, at omkring 25 fagfolk samler og tester hver del på hver cykel?
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                    Mere end 130 års innovation

                    Royal Dutch Gazelle har lavet kvalitetscykler i mere end 130 år. Med fokus på innovation og fuld af lidenskab. De kan ses køre på en Gazelle-cykel.
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                            Har du brug for service eller reparation til din cykel? Så kan du altid henvende dig til din lokale Gazelle-forhandler.
Er du på udkig efter en ny cykel? Så kan du få professionelle råd fra din lokale Gazelle-forhandler. Alle Gazelle-forhandlere får undervisning i de nyeste produkter, så du altid får de nyeste oplysninger, råd og den bedste service.

Hvis du vælger en cykel fra en Gazelle-forhandler, er du sikker på at din nye cykel vil blive professionelt behandlet. Selvom vi gør vores cykler så gode som muligt, er der stadig brug for et tjek efter nogle måneder.
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        #gazellebikes

        Hos Gazelle tror vi på, at alle cyklister gør et godt stykke arbejde! Tag et kig på Gazelle -cyklisternes liv. Har du også smukke billeder? Del den på Instagram med #gazellebikes eller @gazellebikes.
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